
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

122 

790 

222 

848 

33 

133 

256 

138 

32 

86 

79 

104 

741 

15 

88 

142 

110 

96 

114 

691 

72 

66 

93 

13 

97 

Name 

 Justin Brü ser 

Fabian Tönjann 

Manuel Hilpert 

Ilya Savinski 

Nils Orbanz 

Steven Winter 

Michael Raffke 

Keno Oberlaender 

Dennis Schliekmann 

Ingo Willaschek 

Toni Dabow 

Lorenz Hauser 

Stefan Menz 

Benjamin Wolf 

Jenny Labenski 

Luka Calasan 

Truskowski Anton 

Tobias Weschenfelder 

Nancy Laue 

Kenneth Murlewski 

Mario Wilhelm 

Marc - Ludwig Buxel 

Andreas Kerres 

Marvin Krummel 

Sebastian Puttkamer 

Fahrzeug 

Husqvarna 

TM 

KTM 

YAMAHA 

Honda 

Husqvarna 

TM Racing 

Husqvarna 

TM 

Suzuki 

Husaberg 

KTM 

TM 

Husqvarna 

KTM 

TM Racing 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Modell 

FS 450 

SMX 450 

SXF 350 

YZF 450 

CRF 450 

FS 450 

SMX 450 

FS 450 

SMX 

FE 650 

SXF 250 

FS 450 

SXF 350 

SMX 

SXF 450 

FS 350 

FS 450 

YZ 426 

SMR 450 

SXF 

FS 450 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Klasse 

S4 N 

S4 N 

S4 GN 

S4 N 

S4 GN 

S4 GN 

S4 N 

S4 N 

S4 N 

S4 GN 

S4 N 

Y 

S4 N 

S4 N 

S4 N 

S4 N 

S4 N 

S4 GN 

S4 N 

S4 N 

S4 GN 

S4 N 

S4 N 

S4 N 

S4 N 

Nat. 

DEU 

DEU 

DEU 

RUS 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Beste Zeit. 

1:42.384 

1:43.514 

1:44.503 

1:44.555 

1:46.155 

1:47.135 

1:47.213 

1:48.033 

1:48.633 

1:50.434 

1:50.513 

1:50.623 

1:51.201 

1:51.458 

1:51.936 

1:52.687 

1:53.533 

1:54.057 

1:55.449 

1:59.472 

1:59.537 

2:00.160 

2:00.297 

2:00.324 

2:00.991 

Diff. 

1.130 
2.119 
2.171 
3.771 
4.751 
4.829 
5.649 
6.249 
8.050 
8.129 
8.239 
8.817 
9.074 
9.552 

10.303 
11.149 
11.673 
13.065 
17.088 
17.153 
17.776 
17.913 
17.940 
18.607 

in Rd. 

8 

6 

5 

5 

3 

3 

8 

2 

4 

3 

5 

4 

4 

3 

2 

3 

5 

2 

6 

3 

6 

6 

2 

3 

2 

Beste Geschw. 

56,435 

55,819 

55,290 

55,263 

54,430 

53,932 

53,893 

53,484 

53,188 

52,321 

52,283 

52,231 

51,960 

51,840 

51,619 

51,275 

50,893 

50,659 

50,048 

48,363 

48,336 

48,086 

48,031 

48,020 

47,756 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter (H.Junge / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Cheb 

S4 Nord / Youngster 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 14:25:02 

Kartarena Cheb  1,605 km 

04.07.2020 14:25 


